is domini Albefrti Romanorum regis 4 ac] illustris principis domini [Ioh(hannis) Bohemie et]

Polonie regis.

11. Item promittimus Andree Mournart militi, quod in advocacia de Mortenowe

et in aliis bonis et iuribus sibi obligatis per qu[ondam dominum] Henricum Romanorum
imperatorem, pro[ut in suis] litteris 5 apparet, tuebimur et defendemus.

2o In cuius rei testimonium sigillum nostrum presentibus duximus apponendum.

Datum Confluentie, anno Domini millesimo CCC quartodecimo, in vigilia beati

Mathei apostoli.

65. Scriptum tertium. Sept. 20.

Originale deperditum. Copia (c.) coaeva in eodem Copiario p. 509. Contulimus

2r» nos. — Ed. Böhmer ‘Acta imperii selecta' p. 716 nr. 1022 ex c.

Böhmer, Beg. Ludw. p.413 Reichssachen nr. 399. Regesten der Pfalzgrafen nr.1905.

Capita 2— 4 concordant cum capitibus 19—21 Scripti supra nr. 63.

1. Nos Lud(ewicus) Dei gratia comes palatinus Reni dux Bawarie notum faci-

mus universis et publice profitemur, quod tenemur et efficaciter obligati sumus vene-

3o rabili patri domino Baldewino eadem gratia Trevirorum archiepiscopo et eius ecclesie,

habito inter nos super lioc finali tractatu ac convencione sollempni, pro expensis per

eum faciendis occasione electionis nostre in regem Romanorum in decem milibus

marcis argenti puri, boni et legalis ponderis Coloniensis, tribus libris Hallensibus pro

marca qualibet et grosso Turonensi quolibet pro XIIII Hallensibus computatis. Quas

35 ei legitime stipulanti persolvere promittimus bona fide et sine dolo in oppido suo Con-

fluentia terminis infrascriptis
,
videlicet sex milia marcarum argenti in festo nativitatis Dec. 25.

Domini proximo venturo, sive coronati simus sive non, quorum sex milium duo milia

cedere debent consiliariis predicti domini Treverensis ac illustris domini Io(hannis)

regis Bohemie pro promotione nostra laborantibus, et residua IIII milia marcarum

40 in festo Pasche extunc proximo sequenti. Ita tamen quod si in regem Romanorum M
4345

23

coronati non simus in ipso festo Pasche, dicta ultima IIII M marcarum, sive coronati

simus sive non, nichilominus omni contradictione, dubio et dispendio cessantibus per-

solvere promittimus et tenebimur in dicto loco in festo Pentecostes denuo subsequenti. jiai. 11.

2. Promittimus insuper, quod si in instanti electione futuri regis Romanorum
45 una cum fratre nostro Rud(olfo) duce Bawarie concordes fuerimus

,
nos sine dilatione

64. e
) seu quas hic deest 2. f

) re supra lineam add. 1. 8) Spanheym 2.

1) Cf. supra nr. 26 cap. 1. 2) Cf. ibidem cap. 8 et nr. 32. 3) Cf. supra tom. IV nr. 743.